cōis clericoz et laicoz v̄z etiā quo ad eccle/  
 has dūmō sit als rōnalis. et hec so. melior q̄  
 pcedēs qz p̄ v̄r repbare eā ex defectu irrōna  
 bilitat. et nō p̄tād. vt colligit ibi. vitati. 2.  
**Quāq̄** more solito veniā ad gl. formabo aliq̄s  
 oppōnes ad declaratōez l̄re q̄ v̄r aliquat ob  
 scura. **Et** p<sup>o</sup> opp. otra ter. de otrarietate. naz  
 p<sup>o</sup> hec dom? fuit adiudicata istis laicis. **Et** q̄  
 ifert q̄ ipi erāt in hac cā adores. deñ in fine  
 in applois cā p̄ adiudicauit illā ecclesie. et sic  
 inuit q̄ illa ecclesia erat adrix. qz adiudicacō  
 fit adori nō at reo possessori. qz nō dat possel/  
 sozi rei v̄dicationē. s. de iudi. eraiata. et isti. de  
 adio. s. i. **So.** duplex ē itelleā? h̄. c. prim<sup>o</sup> q̄ isti  
 laici erāt rei et ecclia adrix v̄dicas illam do  
 mū iuste v̄dica istis laicis. **Hūc** itelleā s̄tīe  
 p<sup>o</sup> do. **An.** in p<sup>o</sup> suo nobili in q̄ colligit ex ter.  
 q̄ ad rescissioez otrad? sup re ecclesiastica spre  
 ta solēnitare canōica p̄t cleric<sup>o</sup> agē otra laicū  
 in iudicio ecclesiastico. l̄z h̄ vidū sit v̄z in se  
 et origialr fuerit **Inno.** in. c. cū sit gnale. s. de  
 fo. ope. vbi dixi. tñ nō colligit ex hac l̄ra. h̄ po  
 ti? inuit oppositū qz vt p̄z ea dom? fuit aduz  
 dicata laicis in p̄ia snia. g<sup>o</sup> laici erāt adores  
 als p̄cipi p̄ nō potuissz eis domū adiudicāi  
 p̄terea p̄ in snia sua p<sup>o</sup> absoluit ecclesiā seu  
 caplm ecclie ab ipetratiōe illoz. g<sup>o</sup> illi erāt ado  
 res. p h̄ vide ter. iūda gl. in v̄. iponētes. d̄ cā  
 pos. et p̄zi. et. c. cū oli. **Legit** et z<sup>o</sup> mō q̄ isti  
 laici erāt adores et tūc ad otrariū r̄idē dū/  
 plr fm **Hosti.** p<sup>o</sup> q̄ ecclia ouēta vltro se obtu  
 lit petēs domū illā sibi adiudicari et pbaue  
 dñiuz qz forte laici dicebāt illā domū ad se p  
 tinē et tē r̄idēo formalr ad otrariū qz l̄z pos  
 sessor a nemie molestar? petē neq̄at rē sibi ad  
 iudicāi tñ si ouenit ab alio q̄ dicit se dñm p̄t  
 reflectēdo vicē se dñm et assumē vltro on<sup>o</sup> pro  
 bādi. et petē se declarari dñm et p̄ oīs rē sibi  
 adiudicari. vt nō. **Inno.** i. c. ex oq̄stioe. de resti.  
 spo. v̄r ter. iūda gl. i. l. circa. ff. de pba. et dicit  
 ibi gl. mltū nobilr q̄ l̄z iste re? nō p̄bet dñiuz  
 nō p h̄ ōz p̄dē cāz nisi aduersari? p̄bet d̄ iure  
 suo. h̄ adore nō p̄bāte re? absoluet nō at aliē  
 p̄ eo pnūciabit. **Sec<sup>o</sup>** at si p̄bat se dñm qz tūc  
 nō solū absoluit ab ipetratiōe adoz. h̄ eē decla  
 rat dñs vt h̄. et sic itelligo hūc ter. **Quo** autē  
 si re? n̄ petijt se declarāi dñm an sit p̄ eo pnū  
 ciādū vide p̄ **Inno.** in. v. c. ex oq̄stioe. et qd̄ ibi  
 dixi. **z<sup>o</sup>** legit **Hosti.** q̄ legat? execut? fuerat  
 sniaz q̄re ecclesia petijt reuocari atēta et de  
 mū sibi adiudicāi et v̄tq̄ itelleā? bon<sup>o</sup>. h̄ p̄m<sup>o</sup>  
 p̄statiōz **z<sup>o</sup>** otra h̄ et otra ter. op. v̄r ei q̄ p̄ ex  
 cesserit hīc finē iudicis applonis i eo q̄ reuo  
 cauit sniaz iudicis a quo et clericos absoluit  
 ab impetratiōe adozis ac eis adiudicauit do  
 mū. **Officiū** enī iudicis ad q̄ est pnūciare bñ